ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

FLAVIO ANTONIO NETO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE PAINEL, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O ROL DE INSCRITOS

do edital de Processo Seletivo 01/2019 conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ADVOGADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000219 ALICE PESSOA CÓRDOVA 5.525.030

000214 ALISSON TELES CARNEIRO 4220567

000232 ANDERSON BRYHAN DE OLIVEIRA 4.339.384

000223 ANDERSON ELI RODRIGUES 43791433

000152 ANDERSON WILIAN DE OLIVEIRA 6806398

000137 ARIANE MACHADO BASQUEROTE 4655623

000264 BRUNA CRUZ DE ALMEIDA 7435068

000173 BRUNO SANTOS MORCELLI 331285034

000246 CÉLIA CAROLINE RAITZ DE LIMA 4231128

000199 DANDARA RAYANE BARBOSA DA SILVA 1161510133

000159 DIESSICA OLIVEIRA SILVA 4.708.765

000037 EUGENIO SALOMAO RICHARD CAMARA 6060

000040 FELIPE GHEDIN DA SILVA 4809262

000163 GRASIELE MACEDO SILVA 4078666452

000039 GUILHERME HENRIQUE CANANI 5634211

000249 GUSTAVO LAGRANHA VIEIRA DA COSTA 102618

000030 JULIANE CRISTINA SANTOS DA SILVA 4655237-5

000176 LEONARDO AZEVEDO SARTURI 1063527798

000253 ORLI WAGNER JUNIOR 5634449

000180 PATRICIA ZANOTTO CRUZ 5497692

000077 PRISCILLA GERBER 4655537

000269 RAFAEL DE CASTRO MARTINS DE MORAIS 8.115.906

000014 RAFAEL ONEDA 2894855

000125 SUANI CORDOVA MOTA 5669181

000205 SUELLEN GARCIA FERREIRA 13193591

000072 TAISE PAULINA DE LIMA MALACARNE 5.349.422

000169 TALITA DE PARIS DA SILVA 106517460

000070 TÂMARA CARVALHO LIMA 4859564

000091 UESLEI JOSÉ MACHADO 001281267

000188 VINICIUS ROSA BIANCHINI 6654691

ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000203 RENILDA DE OLIVEIRA ROCHA SCHLICHTING 4.232.647-8

CONTADOR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000026 OTAVIO AUGUSTO MARIANO MENEGUELA 272778448

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000256 ANA CAROLINA G VIDEIRA DE ALMEIDA 254310230

000122 ANA LAÍSA ESTOELE DEBOITE 4271724

000065 ANA PAULA RIBEIRO ICHTCHUK 3622029

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

2

000265 ANA PRICILA KÜSTER 5528115

000027 ANTÉRIO RONEI COELHO ROCHA 4795634

000248 ANTONIO FERNANDO KOMOROWSKI 1.170.044-0

000055 ARTUR PAGOTTO TONUSSI 6316495

000102 BRUNO HENRIQUE JAGUSEWSKI MORAIS 5903805

000022 CLOVIS PHILLIPE SCHINEIDER 5766974

000260 CRISTOPHER JULIANO CHAGAS JUNIOR 4655070

000226 DIEGO ALESSANDRO NECKEL 5548870

000177 DIELSON JOSEMIR RODRIGUES 4445941

000170 DIONEI KLUG 4.457.531

000181 DOUGLAS DE LIZ 5668728

000101 FLÁVIO AUGUSTO BOZZONE GRANETTO 109577790

000182 FLAVIO DAMIN 3.159.305-0

000038 FRANCIELE DA SILVA DOS SANTOS 53133404

000003 FRANCISCO CARLOS RAMOS DIAS 2182807

000209 GUILHERME SUBTIL ARRUDA 4422693

000098 GUSTAVO GHIZONI ZANCHETT 4247970

000235 JÉSSICA MACHADO 1999191

000216 JOÃO EDUARDO SCHLICKMANN DE SOUZA 5409831

000229 JOÃO VITOR BRIGNOLI LIMA 4709418

000185 LEONARDO WARMLING 42103770

000251 LETICIA CAMARGO DE SOUZA 4708897

000034 LUIS FERNANDO BRAGA KRONBAUER 4743646

000081 MARINA LIZ PEREIRA 5525062

000245 MATHEUS BERTOTTI FLORIANI 5668766

000069 MATHEUS SCOPEL BARBOSA 5777127

000135 NICOLE PASTORELLO LOURENÇO DE LIMA 4113331203

000237 ODIR JOCHEM MORIGUTI MARIN 4818565

000121 PEDRO ANTONIO STOTZ DA SILVA 5047238

000172 RENATA RABASSA MORALES 7088709097

000092 RODRIGO COSTA VIRIATO 3197608

000049 VOLNEI LEITE DA SILVA 4168028

000212 WILLIAM MORCH 2897446

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000085 AGATHA CABRAL BECK 6113374307

000079 ALINE CORREA ORTIZ 4231929

000118 ALINE GOMES DE OLIVEIRA 2103345464

000036 AMANDA CORTINA GOMES MUNIZ 4387426

000132 BEATRIZ SALLES WIGGERS 5821648

000120 CINTIA DE OLIVEIRA SILVA 4955163

000211 DAIANA SOUZA ARRUDA 5.409.126

000250 DALIANDRA SILVEIRA DE ALMEIDA 9080639405

000243 DANIELA MOTA DELFES 5298660

000213 DIEGO ANILDO MULLER LIMA 5154035

000262 ELENICE COELHO RODRIGUES LOURENÇO 4380622

000142 EMANUELE FARIAS BIANQUINI 5634354

000099 ERCILIA FELIPE SUTIL 4553773

000143 JAÍNE MADRUGA DA SILVA 4817617

000062 JOANNA MASCHIO 5298351

000013 JULIANA CELESTINO FERREIRA 4069150

000015 KARLA ZANELLA 4926966

000267 LAILA TAIANE NETO 4.925.096-5

000084 LUANA BARBOZA MAZZUCHETTI 5201483

000207 LUCAS GABRIEL DE JESUS DE FREITAS 5.201.131

000116 LUCIMARA FERREIRA 5991307

000198 MARIA ZELMA RIBEIRO MATOS 257921

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

3

000183 MIRELA DA FATIMA REICH 4892227

000007 NATHÁLIA SILVA CAMARGO 5080728

000064 NICOLE FREITAS EHRHARDT 273323

000095 RENATA DE OLIVEIRA LIMA 5312241

000259 RENATA REGINA DA SILVA 4247781

000124 VANESSA CAON 5930039

MÉDICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000090 ANA CAROLINA VIEIRA DA SILVA 4320155

000150 ARALY ALENCAR BRAGA 99029011999

000272 BRUNO CHIELE PALMA 1083980928

000106 DAVI DORVAL PEREIRA CORDOVA 5298250

000021 DEMIAN CAMPOS LEITE 19989628

000048 ELLISANDRA BOLFONI VARGAS 5636910

000093 ENZO MONTRESOL FAVERSANI 82142460

000268 FELISBERTO MORA 1.131.644

000105 GUSTAVO ALVARES DA CUNHA 7096802637

000073 ISADORA GONCALVES MARTINS 3524918

000239 MATHEUS SILVA MELO 5528756

000254 MAURÍCIO SVAISSER BACHA 5.698.544

000001 RONALDO KIVIATCOSKI KOZLOWSKI 99578149

000238 SAMARA SOUZA DOS SANTOS 4.224.356

000162 SHEYNE LUIZ DOS SANTOS 5295843

000123 STACY JOCELYN ECHEVERRIA 101035

000053 TATIANA VETTER 5901385

000140 TATIANE VELHO ALVES DOS SANTOS 2874914

000046 TELMO TONON RIBEIRO 3307667

000161 THAYNA CAMPOS 5433166

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000111 JERSICA BUSNELLO 52990516

000115 LAUREN DE LACERDA OLIVEIRA 6097953721

000117 TAMARA CRISTINA MELZ 4.303.895

ODONTÓLOGO 20 HORAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000113 BRUNO MEGLIATO BERTIPAGLIA 84361828

000009 DENIS MATTOS GRILLO 3047996

000266 GABRIELA DE SOUZA ALVES 5821575

000190 GABRIELA FREITAS CORRÊA 5201029

000005 GUILHERME CARVALHO PADILHA 5903754

000230 JULIANA CÓRDOVA 4511746

000097 JULIANA SCHNEIDER 6290775

000023 LAÍS SANTOS PERES 4065815773

000241 LEONARDO MANFROI DE CORDOVA 4511747

000208 MAIARA KESSIN GERALDI  5192985

000083 TAYANNA HAWERROTH ROESNER 4029240-1

000200 THAIS ORTIZ 4.554.831

ODONTÓLOGO 40 HORAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000025 ANA CRISTINA SOUZA PINTO DE ARRUDA 5266857

000109 BRUNA STRAUBEL SOARES 4271146

000054 CAMILA BERNARDI  6093788351

000165 CAMILLA GALLI 12643

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

4

000255 EDUARDO JOSÉ DE ALMEIDA 197919911

000002 FERNANDA NASCIMENTO D'AGOSTIN 6054291

000218 JAMILLE LOPES DE LIZ COELHO 5154476

000139 JANAYNE KEMPER NANDI 5063427

000131 JOÃO PAULO DA CRUZ LEMOS 4093335

000257 JOSE GEAN ANDRADE NETO 5042204

000016 LETÍCIA DE SOUZA MORAES 001780400

000087 LUANNE SANTOS MACHADO 435798339

000033 MÁRCIA ÁVILA FERREIRA DOS SANTOS 4655422

000225 MATHEUS XAVIER PADILHA FAVORETO 5827542

000164 MICHELE ESMÉRIO DE OLIVEIRA 4210233

000171 NATHAN MODOLON DA ROSA 4629028

000032 RAFAELA MARIA DINIZ 7105700

000206 RICARDO MICKIELIN BOSCATO 4339825

000193 RICIELLA STOPIGLIA ROZIN 2103211484

000156 RODRIGO ARITA 327254968

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000217 AMÀBILE KIRCHNER 5298707

000242 DAIANE LINZ DA SILVA DE JESUS DAIANE LINZ 4859457

000187 DELCINEI FERRIRA DE MEDEIROS 6680737

000215 ÊMILI NASCIMENTO SILVEIRA 3076965361

000234 JANAÍNA BRANCO DE MELO 46655115

000184 JOSELANE MENEGAZ DA SILVA 4148923-3

000252 MARIANA VOGT MICHAELSEN 6.408.360

000175 MARIANE RIBEIRO DA ROSA 4709616

000178 PÂMELA SILVA DOS SANTOS 4101101

000119 PRISCILA GODINHO DA SILVA 4926809

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000191 BIANCA DE ANDRADE LINHAGUE 5042339

000112 DIONE PAULO DA SILVA 2180118

000006 RENATA JAQUELINE DA SILVA 4387372

TÉCNICO DE INFORMÁTICA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000153 ALBERTO TRAMASOLI LANGELOH 1068368818

000233 DESIO PABLO BARBOSA CAVALETO 88121759

000247 DIONE MAICON NALON 5528203

000108 FERNANDO DUARTE SCHAPPO 4305295

000179 IVANI CELINA DOS SANTOS 4117401

000028 MAÍRA VITÓRIA LIZ DE SOUZA 4575098

000224 THIAGO NECKEL 5106421

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

5

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ADVOGADO

Inscrição Candidato

000089 ALESSANDRA RÉGIA GOETTEN RIBEIRO

000160 ANNA KAROLINA DA SILVA OENNING

000011 CAMILA TRAPP SAMPAIO

000145 CAROLINE BUFALO

000059 CLAUDIA LUCIA BRATTI

000080 CRISTIANE ROSIENI CAVICHIOLI

000066 CRISTIANO COSTA DA ROSA

000222 ELIAS MACIEL VIANA

000082 ESTHER FURBRINGER NARLOCH

000146 FREDERICO BET

000061 GEAN MARCEL LOPES

000144 JANETE VIEIRA

000192 JOANA VEDANA MOTA

000136 JULIAN MARCELINO ARAUJO

000074 KARINE ALMEIDA VELHO

000004 KEVIN GONÇALVES CALBUSCH

000134 LETICIA OLIVEIRA RUPP

000042 LOINARA SCOPPEL

000068 LUCAS NUNES ALMEIDA

000157 LUCIANO ANZILIERO

000129 MANOEL TADEU MACHADO DE MENEZES

000017 MARCO AURÉLIO DUARTE DE LIMA

000075 NILZA MARIA SILVA DE FREITAS

000041 PATRICIA APARECIDA CARBONI DA SILVA

000220 PATRICIA APARECIDA STEFANES RIBEIRO

000031 PAULO HENRIQUE RAFAELI DA CRUZ KÖCHE

000012 RENATA MATOS

000147 ROSANGELA ANTUNES LUIZ

000158 TAISE PETKOWICZ PAEZE

000149 THAÍS SOBRADO

000197 THAISA CALIARI BACKES

000154 VERÔNICA ZANOTTO

ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Inscrição Candidato

000078 DAYANE DA SILVA FERNANDES

CONTADOR

Inscrição Candidato

000130 JOÃO PAULO PINHEIRO LOURENÇO VIDAL

000114 LILIAN MARIA RITTER EIDT

000202 WALCIONE DIAS GOES

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato

000020 ANGELICA BONDAVALLI MADRUGA

000201 CAIO COSTA ROCHETTE

000107 CAMILA DE OLIVEIRA BARBOSA

000194 CAROLINA VEDANA MOTA

000044 DIEGO OLIVEIRA AMARAL

000045 HOMERO RAMOS DUARTE

000227 JENNIFER THAYSE GEISLER

000100 JOSIEL DORGEL DE OLIVEIRA

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

6

000151 KEILA MAYANY XAVIER

000204 LANA MONDADORI ZÁQUERA BORGES

000086 LARISSA TELLI PALMA

000127 LINEKE FRANCISCO ALVES

000261 MARCIO COELHO DENES

000128 MARIANA LAMPERTI SANTOS

000236 PATRÍCIA LOCH

000047 PEDRO PORTON DE CARVALHO

000024 ROBERTA DA SILVA BOTELHO

000126 SILVANA REGINA LOURO LACERDA

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato

000231 AMANDA STEFFEN RONCADA

000088 ANA CLAUDIA ROCHA GRANZOTTO

000271 ANA PAULA NUNES ANDRADE

000067 CAROLINA SUTTER

000141 EDMARA KAMILA SEVERINO

000071 EVERTON DARLISSON LEITE DA SILVA

000221 KARINE CORDOVA MORAES

000060 PRISCILA HUGO DOS SANTOS

MÉDICO

Inscrição Candidato

000103 ADRIANA REIS BITTENCOURT SILVA

000244 BRUNA BRIGNOLI BERNARDINO

000057 CRISTIANE DUDEK

000166 DOUGLAS AMARAL DA SILVA

000094 JULIANA MARIA BEZERRA DE MIRANDA

000228 LUÍS ROBERTO FERNANDES JÚNIOR

000104 MARINA JARSCHEL DE SOUZA

000010 RENAN MARIANO DE BITENCOURT

000189 SÁVIO SILVA SOARES

000167 UBIRATAN PINTO GONÇALVES

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato

000043 GABRIELLA MUNIZ

000138 SARA TRINDADE PEREIRA

000018 VANESSA KRÜGER

000148 VINICIUS EDUARDO GOMES

ODONTÓLOGO 20 HORAS

Inscrição Candidato

000052 AGNA GOULART SCHLICHTING

000019 MARIA EDUARDA MILANEZE DE AGUIAR

ODONTÓLOGO 40 HORAS

Inscrição Candidato

000056 AGEU RAUPP JUNIOR

000110 ALEXANDRO VIEIRA

000240 ANTONIO CESAR WILLE

000133 BETINA SVAISSER BACHA

000186 CORINE PEREIRA GONÇALVES

000035 KEVIN LUIZ SIMON

000063 LUANA PAULA ALBERTON

000270 MAISA MARQUES

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

7

000096 MARIANA OMIZZOLO BORSSATTO

000008 TIAGO VELHO DA SILVA

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato

000195 BRUNA TESSER PARIZOTTO

000155 DANIEL BRUFATI

000196 DOUGLAS PIAZZOLI CANEVER

000263 ERICSSON ANDRIGHETTI BERTONI

000168 GIORGIA MARIA NURNBERG

000051 LIVIA CASTRO BERRO

000050 SAULO ROVERES KNOBLAUCH DA SILVA

000058 SIDNEI FERNANDES DE PINHO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato

000076 ANA PAULA DE OLIVEIRA RODRIGUES PAULO

000210 LETÍCIA ALVES RAITZ

000258 MARILIANE  APARECIDA GUIMARÃES

TÉCNICO DE INFORMÁTICA

Inscrição Candidato

000029 AMÓS PAULO DE SOUZA GUERRA

000174 GISELI CRUZ MARTINS

Município de Painel, 11 de março de 2019

FLAVIO ANTONIO NETO DA SILVA

Prefeito Municipal